
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.64.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.63.2021 z dnia 20.10.2021r. oraz zmiany w rozdziale 90002,90095 
(Fundusz Sołecki Sieraków).  

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 444B2220-A7E3-4FCE-BB84-99E0F0EE4530. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 316 236,22 437 384,21

Pozostała działalność 316 236,22 437 384,21
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

147 736,22 268 884,21

750 Administracja publiczna 61 155,00 70 155,00
Spis powszechny i inne 5 971,00 14 971,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 971,00 14 971,00

801 Oświata i wychowanie 163 130,35 163 513,30
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

36 450,35 36 833,30

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 450,35 36 833,30

855 Rodzina 4 382 454,00 4 397 788,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 128 449,00 1 143 699,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 122 449,00 1 137 699,00

Karta Dużej Rodziny 137,00 221,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

137,00 221,00

18 060 669,23 18 206 534,17

2010 84,00

Razem: 145 864,94

2010 15 250,00

85503 84,00

15 334,00

85502 15 250,00

80153 382,95

2010 382,95

2010 9 000,00

382,95

9 000,00
75056 9 000,00

01095 121 147,99

2010 121 147,99

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana
121 147,99

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 444B2220-A7E3-4FCE-BB84-99E0F0EE4530. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 838 219,22
Pozostała działalność 147 736,22
Wynagrodzenia osobowe pracowników 846,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 145,83
Zakup usług pozostałych 1 266,50
Różne opłaty i składki 144 839,43

Administracja publiczna 2 400 746,00
Spis powszechny i inne 5 971,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 465,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 764,50
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,51
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66,99

Oświata i wychowanie 1 648 937,34
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 295,34

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

11 934,45

Zakup materiałów i wyposażenia 360,89

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 093,14
Gospodarka odpadami komunalnymi 764 538,70
Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 260,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 720,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 80 990,00
Zakup usług pozostałych 594 747,70
Różne opłaty i składki 6 500,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 150,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,004710 -62,00 438,00

4600 -11 000,00 0,00

4610 -500,00 650,00

4300 1 500,00 596 247,70
4430 -1 000,00 5 500,00

4120 -42,00 958,00
4210 16 304,00 97 294,00

4010 -4 166,00 39 094,00
4110 -1 034,00 6 686,00

900 0,00 1 701 093,14
90002 0,00 764 538,70

2830 188,10 12 122,55

4210 3,78 364,67

801 191,88 1 649 129,22

80153 191,88 12 487,22

4120 183,00 292,51
4710 110,00 176,99

4010 7 435,00 11 900,00
4110 1 272,00 2 036,50

750 9 000,00 2 409 746,00
75056 9 000,00 14 971,00

4300 1 249,50 2 516,00
4430 118 772,54 263 611,97

4010 970,00 1 816,00
4110 155,95 301,78

010 121 147,99 959 367,21
01095 121 147,99 268 884,21

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 444B2220-A7E3-4FCE-BB84-99E0F0EE4530. Uchwalony Strona 1



Oczyszczanie miast i wsi 65 500,00
Zakup usług pozostałych 58 500,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 798,97
Zakup energii 150 000,00
Pozostała działalność 408 481,47
Zakup materiałów i wyposażenia 32 340,37
Zakup usług remontowych 11 690,37

10 009 974,66Razem: 130 339,87 10 140 314,53

4210 3 000,00 35 340,37
4270 -3 000,00 8 690,37

4260 -4 600,00 145 400,00
90095 0,00 408 481,47

6050 -8 000,00 0,00
90015 -4 600,00 308 198,97

90005 0,00 68 000,00
4210 8 000,00 24 000,00

90003 4 600,00 70 100,00
4300 4 600,00 63 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 444B2220-A7E3-4FCE-BB84-99E0F0EE4530. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

